

Öğretim Kadromuz

Bölümümüz, bankacılık sektöründe uzun yıllar çalışmış saha tecrübesine sahip hocalarımızın yanı sıra yüksek öğrenimlerini İşletme, İktisat ve İstatistik bölümlerinde tamamlamış tecrübeli ve güçlü bir kadroya sahiptir. Diğer taraftan bankacılık ve sigortacılık alanlarında çalışan deneyimli sektör temsilcileri öğrencilerimizin meslekî pratik ve uygulamalarını en üst seviyede gerçekleştirmek üzere önemli katkılarda bulunmaktadır.



Doç. Dr. A. Aslan ŞENDOĞDU
Bölüm Başkanı
E: asendogdu@erbakan.edu.tr



Dr. Öğr. Üyesi Ayşe Elif YAZGAN
Bölüm Başkanı Yrd.
E: aeyazgan@erbakan.edu.tr



Dr. Öğr. Üyesi Meral ERDİRENÇELEBİ
Öğretim Üyesi
E: merdirencelebi@erbakan.edu.tr



Dr. Öğr. Üyesi İlkey ALTINDAĞ
Öğretim Üyesi
E: ialtindag@erbakan.edu.tr



Dr. Öğr. Üyesi Özdal KOYUNCUOĞLU
Öğretim Üyesi
E: okoyuncuoglu@erbakan.edu.tr



Öğr. Gör. Özlem KARADAĞ AK
Öğretim Üyesi
E: okaradagak@erbakan.edu.tr

Necmettin Erbakan Üniversitesi
Uygulamalı Bilimler Fakültesi
Köyceğiz Yerleşkesi Dere Aşıklar mah.
Demeç sok. No: 42 Meram/Konya

Tel: (0332) 320 21 86-2402
Eposta: ubf@erbakan.edu.tr

www.erbakan.edu.tr

Ayrıntılı bilgi için
web sitemizi ziyaret edebilirsiniz.

<https://www.erbakan.edu.tr/Bankacilik>



BANKACILIK BÖLÜMÜ

Bankacılık, Finans ve Sigortacılık
Güçlü Öğretim Üyesi Kadrosu
Uygulamalı Eğitim Programı

www.erbakan.edu.tr

Tanıtım

Bölümümüz bankacılık ve sigortacılık olmak üzere iki ayrı alanda uygulamalı olarak eğitim/öğretim hizmeti vermektedir.

Bankalar temel olarak kredi veren ve mevduat toplayan kuruluşlardır. Bunun yanı sıra, teminat mektubu vermek, havale/EFT yapmak, akreditif açmak ve dış ticaret finansmanı sağlamak, döviz işlemleri yapmak, portföy yönetmek gibi işleri de yaparlar. Günümüzde bankalar opsiyon, swap ve vadeli işlemler gibi işlemleri de yapmaktadırlar. Bankalar yaptıkları işlere göre, yatırım, ticaret, kalkınma bankaları gibi farklı türlere de ayrılırlar. Küreselleşme sürecinde uluslararası bankacılığın da çok önemli rolü olduğunu biliyoruz. Bankacı, bu işlemler hakkında bilgi ve uzmanlığa sahip olan meslek insanıdır.

Sigorta şirketleri ise müşterilerine çok farklı alanlarda sigorta hizmetleri sağlarlar; günlük yaşamımızda, sağlık, hayat, zorunlu trafik, kasko, deprem, doğal afet, tarım vs. gibi çok sayıda sigorta türü bulunmaktadır. Sigorta şirketleri, reasürans uygulaması ile uluslararası düzeyde hiyerarşik bir düzen içinde çalıştıklarından uluslararası boyutlara da sahiptirler. Sigortacı, tüm sigorta işlem ve hizmetleri hakkında bilgi ve uzmanlığa sahip olan meslek insanıdır.

Bölümümüzün Amacı ve Hedefi

Bölümümüzün amacı bankacılık ve sigortacılık alanlarında sektörün ihtiyaçlarına uygun altyapıya, gerekli bilgi ve donanıma sahip uzman yetiştirmektir. Bu nedenle programlarda uygulama derslerine ağırlık verilmiştir. Bankacılık Bölümü titizlikle belirlendiği ders ve uygulama programları ile Sermaye Piyasası Kurulunun (SPK), bankaların, sigorta şirketlerinin açtığı sınavlara hazırlama amacını da gütmektedir.

Belirlenen amaçların gerçekleşmesinde etkin ders programlarıyla birlikte, banka, para ve sermaye piyasalarında sektörün önde gelen isimlerinin mesleki bilgi ve tecrübelerinin paylaşıldığı interaktif bir ortamın tesisi, mesleki gelişim seminerleri ve konferanslarla öğrencilerin sektörle tanışma ve kaynaşması hedeflenmektedir.

Ayrıca bünyemizde öğrencilerin sosyal yetkinliklerini geliştirebilmeleri için birçok öğrenci toplulukları faaliyetlerinden faydalanmaları mümkündür. Bu kapsamda, geleneksel olarak her yıl Ankara'da Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası'na eğitim ve bilgilendirme amaçlı teknik gezi, Bilim Merkezi'ne teknik gezi, proje ve diğer sosyal etkinlikler yapılmaktadır.

Mesleğin Önemi ve Geleceği

Bankalar ve sigorta şirketleri giderek daha fazla fonksiyon ve önem kazanmaktadırlar. Türkiye'de 2002 yılında 120.000 olan banka personeli sayısı Mart 2019'da 190.908'e ulaşmıştır. Şube sayısı ise aynı sürede, 6.100'den 10.412'ye çıkmıştır. Bu sayılar muhtemelen ekonomik gelişmeye bağlı olarak çok daha fazla artacak ve sektörün nitelikli eleman ve uzman ihtiyacı daha da fazlalaşacaktır. Sigorta sektöründe de aynı gelişmeyi görebiliyoruz; 2006'da 55 olan sigorta ve reasürans şirket sayısı Mart 2019'da 62'ye çıkmıştır. 2010'da 10.652 olan sigorta şirketleri çalışanları sayısı 2019'da 14.062'ye çıkmıştır. Bu sektörde de kalifiye eleman ve uzman ihtiyacı bulunmaktadır.

Çalışma Alanları ve İstihdam

Bölümümüz mezunları özellikle, bankalarda ve sigorta şirketlerinde çeşitli birim ve pozisyonlarda müfettiş yardımcısı, uzman yardımcısı, yönetici ve diğer pozisyonlarda çalışabilirler. Çalışma alanları bunlardan ibaret olmayıp mezunlarımız tüm şirketlerde, KOBİ'lerde, Leasing, Factoring, Borsa, Sermaye Piyasaları ve diğer finans kurumlarında da iş bulabilirler. Çünkü uygulanan müfredat ve verilen eğitim, reel kesim firmaları ile finansal şirketlerin çalışma konularına uyum sağlayacak şekilde belirlenmiştir. Öğrencilerimizin 2. ve 3. Sınıftan itibaren Konya'da bir Katılım Bankasının Çağrı Merkezinde öğrenimlerini aksatmayacak şekilde part time çalışma imkânı mevcut olup, mezun olduktan sonra da şubelerde görev alabilmektedirler.

Ayrıca, 4. sınıfın son döneminde (8. dönem) öğrencilerimiz haftanın 5 günü bankacılık ya da sigortacılık sektöründe çalışmakta, öğrendikleri teorik bilgileri sahada pratik olarak da geliştirmekte ve örgüt kültürünü uygulamalı olarak öğrenmektedirler. En önemli farklılığımız olan ve diğer fakültelere örnek oluşturacak bu uygulamamız ile son dönem staj yaptıkları yerlerde şu an çalışmakta olan birçok mezun öğrencimiz bulunmaktadır.

Özellikle en güçlü yönümüz olan son dönem uygulamamızın kazanımlarıyla bankacılık ve sigortacılık sektörü ile akademik kadromuzun kurduğu güçlü bağ sayesinde zaman zaman sektörden gelen talepler doğrultusunda öğrencilerimizi yönlendirmekteyiz. Bu bağlamda, en çok önem verdiğimiz hususların başında gelen istihdam konusunda, birçok öğrencimizin adı geçen sektörlerde istihdam edilmesinden memnuniyet duymaktayız.

Sizleri de Bankacılık Bölümümüzde Normal Öğretim veya İkinci Öğretim öğrencilerimiz olarak aramızda görmekten mutluluk duyarız.

